
 

 

 

 

 

TEDxReset 2012 – Yolculuk Nereye..? / QUO VADIS..? 

 

 

3 yıl önce TED (www.ted.com), dünyada yaygınlığını ve “paylaşmaya değer fikirler” felsefesini 

yaymak amacıyla TEDx adıyla lokal konferanslar düzenlenmeye başladı. 4 yıldır  TED 

merkezle irtibatta olan bir ekip olarak ilk konferansımızı  2010 Ocak ayında TEDxReset adıyla 

düzenledik. Bu yıl ise, üçüncü kez  TEDxReset  konferansı için hazırlıklara başladık. 

 

Her TEDx konferansı özel bir tematik isimle düzenlenmektedir.  Değişim yaratma yolunda  

Zihinleri Resetlemek ve Sonsuz Olasılıklar için  Zihinlerimizi Yeniden Ayarlamak gerektiği 

düşüncesiyle konferans için uygun bulduğumuz isim TEDxReset oldu. Geçen yıllarda, 500’ü 

aşkın  özel davetlinin katıldığı tam günlük konferansımızı, bu yıl  2 Şubat 2012 tarihinde yine 

İstanbul’da üçüncü kez gerçekleştireceğiz. (www.tedxreset.com)  Konferansımızı düşüncesi, 

konuşması güçlü, alanının ve  konusunun  uzmanı  yaklaşık 15 Türk ve yabancı konuşmacının 

maksimum 18’er dakikalık sunumları eşliğinde yapacağız.  

 

İki yıldır geleneksel olarak düzenlediğimiz konferansımızda, TED’in “paylaşmaya değer fikirler” 

felsefesini geçtiğimiz yıllarda “Zihinleri Sıfırlamak” ve “ Ya Yanılıyorsak?” şeklinde 

yorumlamıştık. Gördüğümüz ilgi, katılım, katkı ve paylaşımdan sonra “DEVAM” dan başka 

seçeneğimiz olmadığı sonucuna vardık günün sonundaki değerlendirmemizde… 

 

TEDx etkinliğimizin bu yılki teması, Yolculuk Nereye? (Quo Vadis?).  

 

www.ted.com
http://www.tedxreset.com/


 

 

‘Eflatun “gördüğün, gerçeğin kötü bir kopyasıdır” diyor. Aristo ise tüm inancını “gözlem”e 

dayandırıyor. Kant ve Hume mantık konusunda, Descartes ve Spinoza akılla mantığın ilişkisi 

konusunda çelişiyorlar gerçeği ararken... 

 

Günümüzde de bizler maalesef iletişimin dünyanın en zor işi olduğunu deneyimliyoruz. 

Düşündüğümüz, söyleyebildiğimiz, söylediğimizi sandığımız, muhatabımızın bizden duymayı 

beklediği, duymak istediği, duyduğunu sandığı, anladığını sandığı, anladığı kombinasyonunun 

sonucu şu ki; birbirimizi yanlış anlamak için binlerce haklı nedenimiz var. Tıpkı Mevlana’nın 

dediği gibi: “Söyleyebildiğin, karşındakinin anladığı kadardır ancak”.  Yeni yüzyılda, hatta yeni 

binyılda, her şeyin yerinden oynadığı, gelenek ile gelecek arasında -belki de haklı nedenlerle- 

bir ilişki kalmadığı bu ortamda, paradigmalarımızı sil baştan yeniden kurgulamanın gerekliliği 

çok açık; onun için ya “Yolculuk Nereye?” diye soracağız, ya da boşvereceğiz, W.E. Deming’in 

dediği gibi “değişim şart değil, çünkü hayatta kalmak zorunlu değil” diyerek.  

 

 

Saygılarımızla, 

TEDxReset, İstanbul Ekibi 

bcarikcioglu@iltekmedia.com  

0532 412 3223 

 

 

 

 

   NOT: 

 

Son iki yıldır Türkiye’de düzenlediğimiz, büyük yankılar uyandıran ve üçüncüsü hevesle beklenen  TEDxReset, ‘sonsuz 

olasılıklar için zihinleri sıfırlamak’ ana fikirli TEDxReset konferansımıza dair  bilgi, fotoğraf ve videolarına da  gerek 

etkinliğimizin resmi web sayfası www.tedxreset.com, gerek resmi facebook sayfamız www.facebook.com/TedxReset, gerekse 

http://vimeo.com/channels/tedxreset linki üzerinden  ulaşabilirsiniz. 

 

TED, kendilerini en fazla heyecanlandıran fikirleri paylaşmak üzere dünyanın önde gelen düşünürlerinin katıldığı yıllık bir 

konferanstır. “TED” geleceğimizi şekillendiren üç kapsamlı konunun – Teknoloji, Eğlence, Tasarım’ın (Technology, 

Entertainment, Design) ilk harflerinden oluşur. Aslında etkinliğin kapsamı daha da geniştir ve herhangi bir disiplinle ilişkisi 

http://www.tedxreset.com/
http://www.facebook.com/TedxReset
http://vimeo.com/channels/tedxreset


 

 

bulunan bütün fikirlerin ortaya konulmasını teşvik eder. Katılımcılara göre “en iyi beyin SPA’sı” ve “bir günlük bir gelecek 

gezisi”dir. Etkinlikte CEO’lardan bilim adamlarına, yaratıcılardan hayırseverlere çeşitli katılımcılar yer alır. Bill Clinton, Bill 

Gates, Jane Goodall, Frank Gehry, Paul Simon, Sir Richard Branson, Philippe Starck ve Bono gibi isimlerin konuşmacıların 

yeraldığı etkinlikte katılıcımlar da bir o kadar sıradışıdır. TED hakkında ayrıntılı bilgi için http://www.TED.com adresini 

ziyaret edebilirsiniz.  

TEDx “paylaşmaya değer fikirler”in dile getirildiği yerel bir programdır. Bir TEDx etkinliği, TED konuşma videoları ve 

canlı konuşmalar sayesinde yeni fikirler, ilham veren tartışmalarla zenginleşen bir dünyayı yaşatır. Bu lokal etkinlikler TEDx 

markasını meydana getirir. Buradaki “x” bağımsız düzenlenen etkinlik anlamına gelir. TED bağımsız organize edilen bu 

etkinlikler için genel kılavuzluk hizmeti sağlamaktadır. 

 

http://www.ted.com/

